
UCHWAŁA NR XXVII/177/09 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 29 kwietnia  2009 r. 

 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Złoty Stok do 

Stowarzyszenia lokalna grupa działania pod nazwą „Qwsi.pl” 

 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 pkt 

1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. 07.64.427 

z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XIV/102/08 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Złoty Stok do stowarzyszenia – lokalna grupa 

działania pod nazwą „Qwsi.pl”  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Złoty Stok do STOWARZYSZENIA 

LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA  „QWSI”” 

 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Złoty Stok do „STOWARZYSZENIA  

LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA „QWSI”” i podjęcie współpracy przy realizowaniu 

działań i inwestycji w ramach osi 3 oraz osi 4 Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 -

2013” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  w Złotym Stoku 

(-) Jerzy Tichanowicz 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/177/09 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia  29 kwietnia 2009 r. 
 

 

 

 

W związku  z otrzymanym pismem z Urzędu Marszałkowskiego  dotyczącym  wymaganych 

uzupełnień do wniosku  o wybór Lokalnej Grupy Działania do realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju nr 

UM01-6933-UM0100012/09 DEFS-0/AM/0724-89/09 L.dz. 656 z dnia 02.04.2009 r., Rada 

Stowarzyszenia wnioskuje do Rady Miejskiej w Złotym Stoku  o sprostowanie nazwy Stowarzyszenia 

Lokalnej Grupy Działania z „Qwsi.pl” na „Qwsi” zgodnie z wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego 

we Wrocławiu.  

 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  w Złotym Stoku 

(-) Jerzy Tichanowicz 

 


